
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Torneo CP BOLOGNA 2019 1901014A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 04-01-2019 - 06-01-2019

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BALLISTA GRAZIANO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Calavalle Giulio

1Pinto Antonio

2
Imburgia Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Calavalle Giulio 5.5 ITA 21.5023.5016.5021.002264 1775 2176 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 5 CM Pinto Antonio 4.5 ITA 20.5023.5015.0015.751890 1699 1893 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1974

3 2 CM Imburgia Giuseppe 4.5 ITA 16.0016.0010.5013.252019 1613 2028 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 1989

4 6 CM Fratini Mauro 4.5 ITA 18.0018.5013.5012.501827 1660 1891 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1973

5 4 1N Giberti Massimiliano4.0 ITA 19.5022.0014.0012.751938 1687 1813 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1971

6 13 2N Brini Dario 4.0 ITA 18.5021.0014.0013.751597 1488 1614 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2008

7 9 2N Aulehla Jacopo 4.0 ITA 18.5019.0013.0010.001697 1746 1925 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1994

8 10 2N Bruini Andrea 4.0 ITA 17.5018.5012.0010.501673 1779 1931 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1979

9 19 3N Taddia Davide 4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1516 1341 2099 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 2 1979

10 8 1N Franchi Giuseppe 3.5 ITA 20.0022.5015.0012.001759 1662 1720 6 2 3 1 4 2 2 0 2 0 1 1 0 0 1961

11 12 2N Marinucci Johnny 3.5 ITA 17.5019.0013.009.50 1629 1601 1686 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1972

12 7 1N Benedetti Michele 3.5 ITA 16.5018.0012.007.50 1815 1590 1715 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

13 14 2N Santangelo Giuseppe 3.5 ITA 15.5017.0011.007.25 1572 1580 1664 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1964

14 18 2N Rossi Davide 3.5 ITA 14.5015.5010.007.75 1518 1359 1417 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1964

15 24 NC Bruni Alessandro 3.5 ITA 14.0015.5010.008.25 1392 1471 1556 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

16 25 NC Bianco Paolo 3.0 ITA 18.0020.5013.509.50 1387 1571 1571 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 2007

17 11 2N Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA 18.0019.5013.007.75 1673 1507 1535 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

18 17 2N Chillemi Giuseppe 3.0 ITA 13.0013.008.00 4.75 1524 1489 1626 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1967

19 15 3N Vergara Meersohn Alberto L3.0 ITA 11.0011.007.00 7.00 1539 1369 1563 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 2006

20 33 NC Montanari Laura Hadewig3.0 ITA 12.5012.508.50 5.50 1240 1516 1653 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 1 2008

21 37 NC Rimondini Riccardo 3.0 ITA 14.0014.509.00 4.50 1168 1543 1608 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

22 34 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA 13.5015.0010.005.00 1217 1411 1483 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

23 31 NC Vergara Meersohn Marcos3.0 ITA 5.50 5.50 3.50 3.50 1274 1275 1525 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1978

24 3 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 18.0019.5014.006.25 1973 1525 1500 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

25 16 3N Zenesini Corrado 2.5 ITA 17.5020.5013.007.75 1525 1534 1478 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1983

26 28 NC Piretti Massimiliano2.5 ITA 16.0017.5012.004.75 1308 1642 1657 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1966

27 35 NC Frisini Mario 2.5 ITA 14.5015.0010.504.50 1178 1374 1355 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

28 22 NC Frusteri Andrea 2.0 ITA 20.0022.5014.506.50 1433 1443 1319 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

29 38 NC Botticelli Olivia 2.0 ITA 18.0018.5013.003.50 1161 1474 1387 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2008

30 21 NC Salamone Eugenio 2.0 ITA 17.0017.0013.503.50 1440 1549 1184 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

31 27 NC Folin Giorgio 2.0 ITA 15.0015.0010.001.00 1359 1520 1155 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2009

32 20 NC Paoletti Alessandro 2.0 ITA 15.5017.0011.503.00 1440 1324 1052 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

33 39 NC Schiavone Filippo 2.0 ITA 13.5013.509.50 0.50 1120 1381 1237 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

34 29 NC Alagna Caterina 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1288 1293 1373 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 2006

35 23 NC Carbone Filippo 2.0 ITA 10.5010.507.50 1.00 1413 1383 1018 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2008

36 32 NC Cantelli Ruben Jules1.0 ITA 17.5019.0012.503.75 1244 1500 1299 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 2010

37 30 NC De Martino Filippo 1.0 ITA 17.0017.0012.000.00 1281 1429 694 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2011

38 26 NC Neri Federico 1.0 ITA 16.0016.0011.500.00 1374 1321 587 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2011

39 36 NC Russo Tommaso 1.0 ITA 14.0014.0010.001.50 1174 1397 1227 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 2004
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CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Alagna Caterina ITA EMI BO 1288 1293 1373 2006 F 2849572 171152

9 2N Aulehla Jacopo ITA EMI BO 1697 1746 1925 1994 M 2876987 175869

7 1N Benedetti Michele ITA EMI BO 1815 1590 1715 1971 M 2874763 100286

25 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1387 1571 1571 2007 M 2849580 119152

38 NC Botticelli Olivia ITA EMI BO 1161 1474 1387 2008 F 2860266 171154

13 2N Brini Dario ITA EMI BO 1597 1488 1614 2008 M 2849599 169453

10 2N Bruini Andrea ITA EMI BO 1673 1779 1931 1979 M 857777 135938

24 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1392 1471 1556 1971 M 2860657 174333

1 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2264 1775 2176 1976 M 806382 105466

32 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1244 1500 1299 2010 M 2865721 174107

23 NC Carbone Filippo ITA EMI BO 1413 1383 1018 2008 M 2896503 180667

17 2N Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1524 1489 1626 1967 M 891169 123447

30 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1281 1429 694 2011 M 2896546 179457

27 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1359 1520 1155 2009 M 2870970 174701

8 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1759 1662 1720 1961 M 2886494 114853

6 CM Fratini Mauro ITA MAR MC 1827 1660 1891 1973 M 821241 103019

35 NC Frisini Mario ITA EMI BO 1178 1374 1355 1949 M 28506278 182405

22 NC Frusteri Andrea ITA EMI BO 1433 1443 1319 2004 M 2838368 165739

4 1N Giberti MassimilianoITA EMI BO 1938 1687 1813 1971 M 2836705 109432

2 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2019 1613 2028 1989 M 850101 119242

12 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1629 1601 1686 1972 M 805157 104577

33 NC Montanari Laura HadewigITA EMI BO 1240 1516 1653 2008 F 2870334 175279

3 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1973 1525 1500 1959 M 823660 123461

26 NC Neri Federico ITA EMI BO 1374 1321 587 2011 M 28500210 181409

20 NC Paoletti Alessandro ITA EMI BO 1440 1324 1052 2008 M 2870350 171161

5 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1890 1699 1893 1974 M 833738 109997

28 NC Piretti MassimilianoITA EMI BO 1308 1642 1657 1966 M 2888012 178709

11 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1673 1507 1535 2006 M 2816976 159018

37 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1168 1543 1608 2009 M 2865748 173326

18 2N Rossi Davide ITA EMI FC 1518 1359 1417 1964 M 855782 109215

36 NC Russo Tommaso ITA EMI BO 1174 1397 1227 2004 M 2823689 162510

21 NC Salamone Eugenio ITA EMI BO 1440 1549 1184 1988 M 2845445 159578

14 2N Santangelo Giuseppe ITA EMI BO 1572 1580 1664 1964 M 861030 135063

39 NC Schiavone Filippo ITA EMI BO 1120 1381 1237 2006 M 2888055 171163

19 3N Taddia Davide ITA EMI BO 1516 1341 2099 1979 M 890979 150201

34 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1217 1411 1483 2009 M 2865756 172386

15 3N Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1539 1369 1563 2006 M 2837205 167141

31 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1274 1275 1525 1978 M 2837221 169403

16 3N Zenesini Corrado ITA EMI BO 1525 1534 1478 1983 M 2860290 174269
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CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Calavalle Giulio 5.5 ITA | 22 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 0

3 2 CM Imburgia Giuseppe 4.5 ITA | 0 0 | 38 N 1 | 27 B 1 | 17 N 1 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 1

24 3 CM Muraro Alberto 2.5 ITA | 23 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 37 B 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 0

5 4 1N Giberti Massimiliano 4.0 ITA | 24 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 1 B 0 | 28 N 1 | 10 N Â½ | 0

2 5 CM Pinto Antonio 4.5 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 0

4 6 CM Fratini Mauro 4.5 ITA | 26 B 1 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 8 N Â½ | 7 B 1 | 5 N Â½ | 0

12 7 1N Benedetti Michele 3.5 ITA | 27 N 1 | 21 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 6 N 0 | 28 B 1 | 0

10 8 1N Franchi Giuseppe 3.5 ITA | 28 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 9 B Â½ | 2

7 9 2N Aulehla Jacopo 4.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 3 B 1 | 8 N Â½ | 0

8 10 2N Bruini Andrea 4.0 ITA | 32 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 0

17 11 2N Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA | 33 N 1 | 4 B 0 | 25 N Â½ | 16 B Â½ | 21 B 1 | 19 N 0 | 0

11 12 2N Marinucci Johnny 3.5 ITA | 34 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 21 N 1 | 5 B 0 | 24 N Â½ | 0

6 13 2N Brini Dario 4.0 ITA | 35 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 25 B Â½ | 33 N 1 | 15 B 1 | 0

13 14 2N Santangelo Giuseppe 3.5 ITA | 36 B 1 | 5 N 0 | 28 B Â½ | 9 N 0 | 20 B 1 | 3 N 1 | 0

19 15 3N Vergara Meersohn Alberto L3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 38 B 1 | 29 N 1 | 22 B 1 | 13 N 0 | 0

25 16 3N Zenesini Corrado 2.5 ITA | 37 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 11 N Â½ | 24 B 0 | 25 B Â½ | 0

18 17 2N Chillemi Giuseppe 3.0 ITA | 0 0 | 30 B 1 | 32 N 1 | 2 B 0 | 25 N Â½ | 18 B Â½ | 1

14 18 2N Rossi Davide 3.5 ITA | 38 B Â½ | 32 N Â½ | 39 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 17 N Â½ | 0

9 19 3N Taddia Davide 4.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 30 N 1 | 32 B 1 | 37 N 1 | 11 B 1 | 0

32 20 NC Paoletti Alessandro 2.0 ITA | 39 N 1 | 10 B 0 | 37 N 0 | 33 B 0 | 14 N 0 | 36 B 1 | 0

30 21 NC Salamone Eugenio 2.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 12 B 0 | 11 N 0 | 33 B 0 | 1

28 22 NC Frusteri Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 33 B 0 | 31 N 1 | 35 B 1 | 15 N 0 | 37 B 0 | 0

35 23 NC Carbone Filippo 2.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 36 N 0 | 0 1 | 32 N 1 | -1

15 24 NC Bruni Alessandro 3.5 ITA | 4 N 0 | 35 B 1 | 21 N 0 | 39 B 1 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 0

16 25 NC Bianco Paolo 3.0 ITA | 5 B 0 | 34 N 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 16 N Â½ | 0

38 26 NC Neri Federico 1.0 ITA | 6 N 0 | 37 B 0 | 35 N 0 | 31 B 0 | 38 N 0 | 0 1 | -1

31 27 NC Folin Giorgio 2.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 28 N 0 | 32 B 1 | 34 N 0 | -1

26 28 NC Piretti Massimiliano 2.5 ITA | 8 N 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 27 B 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 0

34 29 NC Alagna Caterina 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 36 N 1 | 15 B 0 | 35 N 0 | 30 B 1 | 0

37 30 NC De Martino Filippo 1.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 39 N 0 | 29 N 0 | -1

23 31 NC Vergara Meersohn Marcos 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 36 B 1 | 39 N 1 | 0

36 32 NC Cantelli Ruben Jules 1.0 ITA | 10 N Â½ | 18 B Â½ | 17 B 0 | 19 N 0 | 27 N 0 | 23 B 0 | 0

20 33 NC Montanari Laura Hadewig 3.0 ITA | 11 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 20 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | -1

22 34 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA | 12 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 38 B 1 | 18 N 0 | 27 B 1 | 0

27 35 NC Frisini Mario 2.5 ITA | 13 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 29 B 1 | 38 N Â½ | 0

39 36 NC Russo Tommaso 1.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 29 B 0 | 23 B 1 | 31 N 0 | 20 N 0 | -1

21 37 NC Rimondini Riccardo 3.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 0

29 38 NC Botticelli Olivia 2.0 ITA | 18 N Â½ | 2 B 0 | 15 N 0 | 34 N 0 | 26 B 1 | 35 B Â½ | 0

33 39 NC Schiavone Filippo 2.0 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 24 N 0 | 30 B 1 | 31 B 0 | 1
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CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Alagna Caterina ITA 1288 3 1.00 1.50 -0.5 1293.001373 2006 F 2849572 171152

9 2N Aulehla Jacopo ITA 1697 5 3.00 1.92 1.08 1746.331925 1994 M 2876987 175869

7 1N Benedetti Michele ITA 1815 4 1.50 2.42 -0.92 1590.831715 1971 M 2874763 100286

25 NC Bianco Paolo ITA 1387 6 3.00 1.82 1.18 1571.001571 2007 M 2849580 119152

38 NC Botticelli Olivia ITA 1161 5 1.00 1.18 -0.18 1474.171387 2008 F 2860266 171154

13 2N Brini Dario ITA 1597 6 4.00 3.66 0.34 1488.331614 2008 M 2849599 169453

10 2N Bruini Andrea ITA 1673 5 3.00 1.64 1.36 1779.001931 1979 M 857777 135938

24 NC Bruni Alessandro ITA 1392 5 3.50 2.20 1.3 1471.671556 1971 M 2860657 174333

1 FM Calavalle Giulio ITA 2264 6 5.50 5.33 0.17 1775.002176 1976 M 806382 105466

32 NC Cantelli Ruben JulesITA 1244 4 1.00 0.58 0.42 1500.501299 2010 M 2865721 174107

17 2N Chillemi Giuseppe ITA 1524 4 2.00 2.11 -0.11 1489.801626 1967 M 891169 123447

8 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 6 3.50 3.60 -0.1 1662.171720 1961 M 2886494 114853

6 CM Fratini Mauro ITA 1827 5 3.50 3.16 0.34 1660.001891 1973 M 821241 103019

35 NC Frisini Mario ITA 1178 5 1.50 1.37 0.13 1374.171355 1949 M 28506278 182405

22 NC Frusteri Andrea ITA 1433 6 2.00 3.53 -1.53 1443.831319 2004 M 2838368 165739

4 1N Giberti MassimilianoITA 1938 6 4.00 4.28 -0.28 1687.501813 1971 M 2836705 109432

2 CM Imburgia Giuseppe ITA 2019 4 3.50 2.86 0.64 1613.402028 1989 M 850101 119242

12 2N Marinucci Johnny ITA 1629 5 2.50 2.43 0.07 1601.501686 1972 M 805157 104577

33 NC Montanari Laura HadewigITA 1240 3 1.00 0.44 0.56 1516.601653 2008 F 2870334 175279

3 CM Muraro Alberto ITA 1973 5 1.50 4.40 -2.9 1525.331500 1959 M 823660 123461

5 CM Pinto Antonio ITA 1890 6 4.50 4.20 0.3 1699.501893 1974 M 833738 109997

28 NC Piretti MassimilianoITA 1308 4 0.50 0.42 0.08 1642.671657 1966 M 2888012 178709

11 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1673 5 2.00 3.35 -1.35 1507.671535 2006 M 2816976 159018

37 NC Rimondini Riccardo ITA 1168 4 1.00 0.48 0.52 1543.501608 2009 M 2865748 173326

18 2N Rossi Davide ITA 1518 6 3.50 4.08 -0.58 1359.331417 1964 M 855782 109215

36 NC Russo Tommaso ITA 1174 3 0.00 0.78 -0.78 1397.401227 2004 M 2823689 162510

14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1572 5 2.50 2.28 0.22 1580.331664 1964 M 861030 135063

39 NC Schiavone Filippo ITA 1120 3 0.00 0.54 -0.54 1381.001237 2006 M 2888055 171163

19 3N Taddia Davide ITA 1516 3 3.00 2.01 0.99 1341.502099 1979 M 890979 150201

34 NC Trevisan Stefano ITA 1217 4 1.00 1.09 -0.09 1411.171483 2009 M 2865756 172386

15 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1539 4 3.00 2.78 0.22 1369.751563 2006 M 2837205 167141

31 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1274 3 2.00 1.64 0.36 1275.251525 1978 M 2837221 169403

16 3N Zenesini Corrado ITA 1525 6 2.50 2.92 -0.42 1534.331478 1983 M 2860290 174269
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CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Carbone Filippo ITA 1413 0 0.00 3.00 -2 -60 1383.201018 2008 M 180667

30 NC De Martino Filippo ITA 1281 0 0.00 1.70 -1.7 -51 1429.00694 2011 M 179457

27 NC Folin Giorgio ITA 1359 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1520.601155 2009 M 174701

26 NC Neri Federico ITA 1374 0 0.00 3.00 -3 -90 1321.60587 2011 M 181409

20 NC Paoletti Alessandro ITA 1440 0 0.00 3.80 -1.8 -54 1324.501052 2008 M 171161

21 NC Salamone Eugenio ITA 1440 0 0.00 1.90 -0.9 -27 1549.801184 1988 M 159578
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CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio ITA 2264   |  22 NC Frusteri Andrea ITA 1433 1 - 0

2 23 NC Carbone Filippo ITA 1413   |  3 CM Muraro Alberto ITA 1973 0 - 1

3 4 1N Giberti Massimiliano ITA 1938   |  24 NC Bruni Alessandro ITA 1392 1 - 0

4 25 NC Bianco Paolo ITA 1387   |  5 CM Pinto Antonio ITA 1890 0 - 1

5 6 CM Fratini Mauro ITA 1827   |  26 NC Neri Federico ITA 1374 1 - 0

6 27 NC Folin Giorgio ITA 1359   |  7 1N Benedetti Michele ITA 1815 0 - 1

7 8 1N Franchi Giuseppe ITA 1759   |  28 NC Piretti Massimiliano ITA 1308 1 - 0

8 30 NC De Martino Filippo ITA 1281   |  9 2N Aulehla Jacopo ITA 1697 0 - 1

9 10 2N Bruini Andrea ITA 1673   |  32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1244 Â½ - Â½

10 33 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1240   |  11 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1673 0 - 1

11 12 2N Marinucci Johnny ITA 1629   |  34 NC Trevisan Stefano ITA 1217 1 - 0

12 35 NC Frisini Mario ITA 1178   |  13 2N Brini Dario ITA 1597 0 - 1

13 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1572   |  36 NC Russo Tommaso ITA 1174 1 - 0

14 37 NC Rimondini Riccardo ITA 1168   |  16 3N Zenesini Corrado ITA 1525 0 - 1

15 18 2N Rossi Davide ITA 1518   |  38 NC Botticelli Olivia ITA 1161 Â½ - Â½

16 39 NC Schiavone Filippo ITA 1120   |  20 NC Paoletti Alessandro ITA 1440 0 - 1

17 2 CM Imburgia Giuseppe ITA 2019   |  0 - F

18 15 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1539   |  0 - F

19 17 2N Chillemi Giuseppe ITA 1524   |  0 - F

20 19 3N Taddia Davide ITA 1516   |  0 - F

21 21 NC Salamone Eugenio ITA 1440   |  1 - F

22 29 NC Alagna Caterina ITA 1288   |  0 - F

23 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1274   |  0 - F
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CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Aulehla Jacopo 1 ITA 1697   |  1 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2264 0 - 1

2 3 CM Muraro Alberto 1 ITA 1973   |  12 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1629 Â½ - Â½

3 11 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1673   |  4 1N Giberti Massimiliano 1 ITA 1938 0 - 1

4 5 CM Pinto Antonio 1 ITA 1890   |  14 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1572 1 - 0

5 13 2N Brini Dario 1 ITA 1597   |  6 CM Fratini Mauro 1 ITA 1827 Â½ - Â½

6 7 1N Benedetti Michele 1 ITA 1815   |  21 NC Salamone Eugenio 1 ITA 1440 1 - 0

7 16 3N Zenesini Corrado 1 ITA 1525   |  8 1N Franchi Giuseppe 1 ITA 1759 Â½ - Â½

8 20 NC Paoletti Alessandro 1 ITA 1440   |  10 2N Bruini Andrea 0.5 ITA 1673 0 - 1

9 32 NC Cantelli Ruben Jules 0.5 ITA 1244   |  18 2N Rossi Davide 0.5 ITA 1518 Â½ - Â½

10 38 NC Botticelli Olivia 0.5 ITA 1161   |  2 CM Imburgia Giuseppe 0 ITA 2019 0 - 1

11 17 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1524   |  30 NC De Martino Filippo 0 ITA 1281 1 - 0

12 22 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1433   |  33 NC Montanari Laura Hadewig0 ITA 1240 0 - 1

13 28 NC Piretti Massimiliano 0 ITA 1308   |  23 NC Carbone Filippo 0 ITA 1413 1 - 0

14 24 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1392   |  35 NC Frisini Mario 0 ITA 1178 1 - 0

15 34 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1217   |  25 NC Bianco Paolo 0 ITA 1387 0 - 1

16 26 NC Neri Federico 0 ITA 1374   |  37 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1168 0 - 1

17 15 3N Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1539   |  0 - F

18 19 3N Taddia Davide 0 ITA 1516   |  0 - F

19 27 NC Folin Giorgio 0 ITA 1359   |  1 - F

20 29 NC Alagna Caterina 0 ITA 1288   |  0 - F

21 31 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1274   |  0 - F

22 36 NC Russo Tommaso 0 ITA 1174   |  0 - F

23 39 NC Schiavone Filippo 0 ITA 1120   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2264   |  5 CM Pinto Antonio 2 ITA 1890 1 - 0

2 4 1N Giberti Massimiliano 2 ITA 1938   |  7 1N Benedetti Michele 2 ITA 1815 Â½ - Â½

3 10 2N Bruini Andrea 1.5 ITA 1673   |  3 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1973 1 - 0

4 6 CM Fratini Mauro 1.5 ITA 1827   |  16 3N Zenesini Corrado 1.5 ITA 1525 1 - 0

5 8 1N Franchi Giuseppe 1.5 ITA 1759   |  13 2N Brini Dario 1.5 ITA 1597 1 - 0

6 12 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1629   |  9 2N Aulehla Jacopo 1 ITA 1697 Â½ - Â½

7 2 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2019   |  27 NC Folin Giorgio 1 ITA 1359 1 - 0

8 25 NC Bianco Paolo 1 ITA 1387   |  11 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1673 Â½ - Â½

9 14 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1572   |  28 NC Piretti Massimiliano 1 ITA 1308 Â½ - Â½

10 32 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1244   |  17 2N Chillemi Giuseppe 1 ITA 1524 0 - 1

11 18 2N Rossi Davide 1 ITA 1518   |  39 NC Schiavone Filippo 1 ITA 1120 1 - 0

12 37 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1168   |  20 NC Paoletti Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

13 21 NC Salamone Eugenio 1 ITA 1440   |  24 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1392 1 - 0

14 15 3N Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1539   |  38 NC Botticelli Olivia 0.5 ITA 1161 1 - 0

15 30 NC De Martino Filippo 0 ITA 1281   |  19 3N Taddia Davide 0 ITA 1516 0 - 1

16 31 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1274   |  22 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1433 0 - 1

17 23 NC Carbone Filippo 0 ITA 1413   |  34 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1217 0 - 1

18 35 NC Frisini Mario 0 ITA 1178   |  26 NC Neri Federico 0 ITA 1374 1 - 0

19 36 NC Russo Tommaso 0 ITA 1174   |  29 NC Alagna Caterina 0 ITA 1288 0 - 1

20 33 NC Montanari Laura Hadewig1 ITA 1240   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Giberti Massimiliano 2.5 ITA 1938   |  1 FM Calavalle Giulio 3 ITA 2264 0 - 1

2 8 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA 1759   |  6 CM Fratini Mauro 2.5 ITA 1827 Â½ - Â½

3 7 1N Benedetti Michele 2.5 ITA 1815   |  10 2N Bruini Andrea 2.5 ITA 1673 0 - 1

4 17 2N Chillemi Giuseppe 2 ITA 1524   |  2 CM Imburgia Giuseppe 2 ITA 2019 0 - 1

5 5 CM Pinto Antonio 2 ITA 1890   |  18 2N Rossi Davide 2 ITA 1518 1 - 0

6 21 NC Salamone Eugenio 2 ITA 1440   |  12 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1629 0 - 1

7 3 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1973   |  37 NC Rimondini Riccardo 2 ITA 1168 1 - 0

8 9 2N Aulehla Jacopo 1.5 ITA 1697   |  14 2N Santangelo Giuseppe 1.5 ITA 1572 1 - 0

9 11 2N Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1673   |  16 3N Zenesini Corrado 1.5 ITA 1525 Â½ - Â½

10 13 2N Brini Dario 1.5 ITA 1597   |  25 NC Bianco Paolo 1.5 ITA 1387 Â½ - Â½

11 28 NC Piretti Massimiliano 1.5 ITA 1308   |  27 NC Folin Giorgio 1 ITA 1359 1 - 0

12 29 NC Alagna Caterina 1 ITA 1288   |  15 3N Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1539 0 - 1

13 19 3N Taddia Davide 1 ITA 1516   |  32 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1244 1 - 0

14 20 NC Paoletti Alessandro 1 ITA 1440   |  33 NC Montanari Laura Hadewig1 ITA 1240 0 - 1

15 22 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1433   |  35 NC Frisini Mario 1 ITA 1178 1 - 0

16 24 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1392   |  39 NC Schiavone Filippo 1 ITA 1120 1 - 0

17 34 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1217   |  38 NC Botticelli Olivia 0.5 ITA 1161 1 - 0

18 36 NC Russo Tommaso 0 ITA 1174   |  23 NC Carbone Filippo 0 ITA 1413 1 - 0

19 26 NC Neri Federico 0 ITA 1374   |  31 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1274 0 - 1

20 30 NC De Martino Filippo 0 ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio 4 ITA 2264   |  10 2N Bruini Andrea 3.5 ITA 1673 1 - 0

2 2 CM Imburgia Giuseppe 3 ITA 2019   |  8 1N Franchi Giuseppe 3 ITA 1759 1 - 0

3 12 2N Marinucci Johnny 3 ITA 1629   |  5 CM Pinto Antonio 3 ITA 1890 0 - 1

4 6 CM Fratini Mauro 3 ITA 1827   |  7 1N Benedetti Michele 2.5 ITA 1815 1 - 0

5 9 2N Aulehla Jacopo 2.5 ITA 1697   |  3 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1973 1 - 0

6 28 NC Piretti Massimiliano 2.5 ITA 1308   |  4 1N Giberti Massimiliano 2.5 ITA 1938 0 - 1

7 11 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1673   |  21 NC Salamone Eugenio 2 ITA 1440 1 - 0

8 33 NC Montanari Laura Hadewig2 ITA 1240   |  13 2N Brini Dario 2 ITA 1597 0 - 1

9 15 3N Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1539   |  22 NC Frusteri Andrea 2 ITA 1433 1 - 0

10 16 3N Zenesini Corrado 2 ITA 1525   |  24 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1392 0 - 1

11 25 NC Bianco Paolo 2 ITA 1387   |  17 2N Chillemi Giuseppe 2 ITA 1524 Â½ - Â½

12 18 2N Rossi Davide 2 ITA 1518   |  34 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1217 1 - 0

13 37 NC Rimondini Riccardo 2 ITA 1168   |  19 3N Taddia Davide 2 ITA 1516 0 - 1

14 14 2N Santangelo Giuseppe 1.5 ITA 1572   |  20 NC Paoletti Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

15 27 NC Folin Giorgio 1 ITA 1359   |  32 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1244 1 - 0

16 35 NC Frisini Mario 1 ITA 1178   |  29 NC Alagna Caterina 1 ITA 1288 1 - 0

17 39 NC Schiavone Filippo 1 ITA 1120   |  30 NC De Martino Filippo 1 ITA 1281 1 - 0

18 31 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1274   |  36 NC Russo Tommaso 1 ITA 1174 1 - 0

19 38 NC Botticelli Olivia 0.5 ITA 1161   |  26 NC Neri Federico 0 ITA 1374 1 - 0

20 23 NC Carbone Filippo 0 ITA 1413   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Imburgia Giuseppe 4 ITA 2019   |  1 FM Calavalle Giulio 5 ITA 2264 Â½ - Â½

2 5 CM Pinto Antonio 4 ITA 1890   |  6 CM Fratini Mauro 4 ITA 1827 Â½ - Â½

3 10 2N Bruini Andrea 3.5 ITA 1673   |  4 1N Giberti Massimiliano 3.5 ITA 1938 Â½ - Â½

4 8 1N Franchi Giuseppe 3 ITA 1759   |  9 2N Aulehla Jacopo 3.5 ITA 1697 Â½ - Â½

5 19 3N Taddia Davide 3 ITA 1516   |  11 2N Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1673 1 - 0

6 24 NC Bruni Alessandro 3 ITA 1392   |  12 2N Marinucci Johnny 3 ITA 1629 Â½ - Â½

7 13 2N Brini Dario 3 ITA 1597   |  15 3N Vergara Meersohn Alberto L3 ITA 1539 1 - 0

8 17 2N Chillemi Giuseppe 2.5 ITA 1524   |  18 2N Rossi Davide 3 ITA 1518 Â½ - Â½

9 3 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1973   |  14 2N Santangelo Giuseppe 2.5 ITA 1572 0 - 1

10 7 1N Benedetti Michele 2.5 ITA 1815   |  28 NC Piretti Massimiliano 2.5 ITA 1308 1 - 0

11 16 3N Zenesini Corrado 2 ITA 1525   |  25 NC Bianco Paolo 2.5 ITA 1387 Â½ - Â½

12 21 NC Salamone Eugenio 2 ITA 1440   |  33 NC Montanari Laura Hadewig2 ITA 1240 0 - 1

13 22 NC Frusteri Andrea 2 ITA 1433   |  37 NC Rimondini Riccardo 2 ITA 1168 0 - 1

14 34 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1217   |  27 NC Folin Giorgio 2 ITA 1359 1 - 0

15 39 NC Schiavone Filippo 2 ITA 1120   |  31 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1274 0 - 1

16 38 NC Botticelli Olivia 1.5 ITA 1161   |  35 NC Frisini Mario 2 ITA 1178 Â½ - Â½

17 20 NC Paoletti Alessandro 1 ITA 1440   |  36 NC Russo Tommaso 1 ITA 1174 1 - 0

18 32 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1244   |  23 NC Carbone Filippo 1 ITA 1413 0 - 1

19 29 NC Alagna Caterina 1 ITA 1288   |  30 NC De Martino Filippo 1 ITA 1281 1 - 0

20 26 NC Neri Federico 0 ITA 1374   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

1 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2176 Media: 1775.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Frusteri Andrea ITA 1433 831 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Aulehla Jacopo ITA 1697 567 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Pinto Antonio ITA 1890 374 0.9 1 3 3

4 N 4 1N Giberti Massimiliano ITA 1938 326 0.87 1 4 4

5 B 10 2N Bruini Andrea ITA 1673 591 0.92 1 5 5

6 N 2 CM Imburgia Giuseppe ITA 2019 245 0.8 Â½ 5 5

5.33 5 5

2 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2028 Media: 1613.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 NC Botticelli Olivia ITA 1161 858 0.92 1 1 1

3 B 27 NC Folin Giorgio ITA 1359 1 1 2

4 N 17 2N Chillemi Giuseppe ITA 1524 495 0.92 1 2 3

5 B 8 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 260 0.82 1 3 4

6 B 1 FM Calavalle Giulio ITA 2264 -245 0.2 Â½ 3 4

2.86 3 4

3 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1500 Media: 1525.33 W-We: -2.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Carbone Filippo ITA 1413 1 0 1

2 B 12 2N Marinucci Johnny ITA 1629 344 0.88 Â½ 0 1

3 N 10 2N Bruini Andrea ITA 1673 300 0.85 0 0 1

4 B 37 NC Rimondini Riccardo ITA 1168 805 0.92 1 1 2

5 N 9 2N Aulehla Jacopo ITA 1697 276 0.83 0 1 2

6 B 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1572 401 0.92 0 1 2

4.4 1 2

4 Giberti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1813 Media: 1687.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bruni Alessandro ITA 1392 546 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1673 265 0.82 1 2 2

3 B 7 1N Benedetti Michele ITA 1815 123 0.67 Â½ 2 2

4 B 1 FM Calavalle Giulio ITA 2264 -326 0.13 0 2 2

5 N 28 NC Piretti Massimiliano ITA 1308 630 0.92 1 3 3

6 N 10 2N Bruini Andrea ITA 1673 265 0.82 Â½ 3 3

4.28 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

5 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1893 Media: 1699.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bianco Paolo ITA 1387 503 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1572 318 0.87 1 2 2

3 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2264 -374 0.1 0 2 2

4 B 18 2N Rossi Davide ITA 1518 372 0.9 1 3 3

5 N 12 2N Marinucci Johnny ITA 1629 261 0.82 1 4 4

6 B 6 CM Fratini Mauro ITA 1827 63 0.59 Â½ 4 4

4.2 4 4

6 Fratini Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1891 Media: 1660.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Neri Federico ITA 1374 1 0 1

2 N 13 2N Brini Dario ITA 1597 230 0.79 Â½ 0 1

3 B 16 3N Zenesini Corrado ITA 1525 302 0.85 1 1 2

4 N 8 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 68 0.59 Â½ 1 2

5 B 7 1N Benedetti Michele ITA 1815 12 0.52 1 2 3

6 N 5 CM Pinto Antonio ITA 1890 -63 0.41 Â½ 2 3

3.16 2 3

7 Benedetti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1715 Media: 1590.83 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Folin Giorgio ITA 1359 1 0 1

2 B 21 NC Salamone Eugenio ITA 1440 1 0 2

3 N 4 1N Giberti Massimiliano ITA 1938 -123 0.33 Â½ 0 2

4 B 10 2N Bruini Andrea ITA 1673 142 0.69 0 0 2

5 N 6 CM Fratini Mauro ITA 1827 -12 0.48 0 0 2

6 B 28 NC Piretti Massimiliano ITA 1308 507 0.92 1 1 3

2.42 1 3

8 Franchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1720 Media: 1662.17 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Piretti Massimiliano ITA 1308 451 0.92 1 1 1

2 N 16 3N Zenesini Corrado ITA 1525 234 0.79 Â½ 1 1

3 B 13 2N Brini Dario ITA 1597 162 0.71 1 2 2

4 B 6 CM Fratini Mauro ITA 1827 -68 0.41 Â½ 2 2

5 N 2 CM Imburgia Giuseppe ITA 2019 -260 0.18 0 2 2

6 B 9 2N Aulehla Jacopo ITA 1697 62 0.59 Â½ 2 2

3.6 2 2

FSI - CP BOLOGNA 2019 (1901014A) - Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 14/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

9 Aulehla Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1925 Media: 1746.33 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC De Martino Filippo ITA 1281 1 0 1

2 B 1 FM Calavalle Giulio ITA 2264 -567 0.08 0 0 1

3 N 12 2N Marinucci Johnny ITA 1629 68 0.59 Â½ 0 1

4 B 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1572 125 0.67 1 1 2

5 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1973 -276 0.17 1 2 3

6 N 8 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 -62 0.41 Â½ 2 3

1.92 2 3

10 Bruini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1931 Media: 1779.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1244 429 0.92 Â½ 0 0

2 N 20 NC Paoletti Alessandro ITA 1440 1 0 1

3 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1973 -300 0.15 1 1 2

4 N 7 1N Benedetti Michele ITA 1815 -142 0.31 1 2 3

5 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2264 -591 0.08 0 2 3

6 B 4 1N Giberti Massimiliano ITA 1938 -265 0.18 Â½ 2 3

1.64 2 3

11 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1535 Media: 1507.67 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1240 433 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Giberti Massimiliano ITA 1938 -265 0.18 0 1 1

3 N 25 NC Bianco Paolo ITA 1387 286 0.84 Â½ 1 1

4 B 16 3N Zenesini Corrado ITA 1525 148 0.7 Â½ 1 1

5 B 21 NC Salamone Eugenio ITA 1440 1 1 2

6 N 19 3N Taddia Davide ITA 1516 157 0.71 0 1 2

3.35 1 2

12 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1686 Media: 1601.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Trevisan Stefano ITA 1217 412 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1973 -344 0.12 Â½ 1 1

3 B 9 2N Aulehla Jacopo ITA 1697 -68 0.41 Â½ 1 1

4 N 21 NC Salamone Eugenio ITA 1440 1 1 2

5 B 5 CM Pinto Antonio ITA 1890 -261 0.18 0 1 2

6 N 24 NC Bruni Alessandro ITA 1392 237 0.8 Â½ 1 2

2.43 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

13 Brini Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1614 Media: 1488.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Frisini Mario ITA 1178 419 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Fratini Mauro ITA 1827 -230 0.21 Â½ 1 1

3 N 8 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 -162 0.29 0 1 1

4 B 25 NC Bianco Paolo ITA 1387 210 0.77 Â½ 1 1

5 N 33 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1240 357 0.89 1 2 2

6 B 15 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1539 58 0.58 1 3 3

3.66 3 3

14 Santangelo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1664 Media: 1580.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Russo Tommaso ITA 1174 398 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Pinto Antonio ITA 1890 -318 0.13 0 1 1

3 B 28 NC Piretti Massimiliano ITA 1308 264 0.82 Â½ 1 1

4 N 9 2N Aulehla Jacopo ITA 1697 -125 0.33 0 1 1

5 B 20 NC Paoletti Alessandro ITA 1440 1 1 2

6 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1973 -401 0.08 1 2 3

2.28 2 3

15 Vergara Meersohn Alberto L
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1563 Media: 1369.75 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 38 NC Botticelli Olivia ITA 1161 378 0.91 1 1 1

4 N 29 NC Alagna Caterina ITA 1288 251 0.81 1 2 2

5 B 22 NC Frusteri Andrea ITA 1433 106 0.64 1 3 3

6 N 13 2N Brini Dario ITA 1597 -58 0.42 0 3 3

2.78 3 3

16 Zenesini Corrado
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1478 Media: 1534.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Rimondini Riccardo ITA 1168 357 0.89 1 1 1

2 B 8 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 -234 0.21 Â½ 1 1

3 N 6 CM Fratini Mauro ITA 1827 -302 0.15 0 1 1

4 N 11 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1673 -148 0.3 Â½ 1 1

5 B 24 NC Bruni Alessandro ITA 1392 133 0.68 0 1 1

6 B 25 NC Bianco Paolo ITA 1387 138 0.69 Â½ 1 1

2.92 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP BOLOGNA 2019 (1901014A)
Bologna - 04-01-2019 - 06-01-2019

17 Chillemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1626 Media: 1489.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 NC De Martino Filippo ITA 1281 1 0 1

3 N 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1244 280 0.84 1 1 2

4 B 2 CM Imburgia Giuseppe ITA 2019 -495 0.08 0 1 2

5 N 25 NC Bianco Paolo ITA 1387 137 0.68 Â½ 1 2

6 B 18 2N Rossi Davide ITA 1518 6 0.51 Â½ 1 2

2.11 1 2

18 Rossi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1417 Media: 1359.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Botticelli Olivia ITA 1161 357 0.89 Â½ 0 0

2 N 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1244 274 0.83 Â½ 0 0

3 B 39 NC Schiavone Filippo ITA 1120 398 0.92 1 1 1

4 N 5 CM Pinto Antonio ITA 1890 -372 0.1 0 1 1

5 B 34 NC Trevisan Stefano ITA 1217 301 0.85 1 2 2

6 N 17 2N Chillemi Giuseppe ITA 1524 -6 0.49 Â½ 2 2

4.08 2 2

19 Taddia Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 2099 Media: 1341.50 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC De Martino Filippo ITA 1281 1 0 1

4 B 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1244 272 0.83 1 1 2

5 N 37 NC Rimondini Riccardo ITA 1168 348 0.89 1 2 3

6 B 11 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1673 -157 0.29 1 3 4

2.01 3 4

20 Paoletti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1052 Media: 1324.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Schiavone Filippo ITA 1120 320 0.87 1 1 1

2 B 10 2N Bruini Andrea ITA 1673 -233 0.21 0 1 1

3 N 37 NC Rimondini Riccardo ITA 1168 272 0.83 0 1 1

4 B 33 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1240 200 0.76 0 1 1

5 N 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1572 -132 0.32 0 1 1

6 B 36 NC Russo Tommaso ITA 1174 266 0.82 1 2 2

3.81 2 2
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21 Salamone Eugenio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1184 Media: 1549.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 1N Benedetti Michele ITA 1815 -375 0.09 0 0 1

3 B 24 NC Bruni Alessandro ITA 1392 48 0.57 1 1 2

4 B 12 2N Marinucci Johnny ITA 1629 -189 0.25 0 1 2

5 N 11 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1673 -233 0.21 0 1 2

6 B 33 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1240 200 0.76 0 1 2

1.88 1 2

22 Frusteri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1319 Media: 1443.83 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2264 -831 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Montanari Laura Hadewig ITA 1240 193 0.75 0 0 0

3 N 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1274 159 0.71 1 1 1

4 B 35 NC Frisini Mario ITA 1178 255 0.81 1 2 2

5 N 15 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1539 -106 0.36 0 2 2

6 B 37 NC Rimondini Riccardo ITA 1168 265 0.82 0 2 2

3.53 2 2

23 Carbone Filippo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -60 Perf: 1018 Media: 1383.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Muraro Alberto ITA 1973 -560 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Piretti Massimiliano ITA 1308 105 0.64 0 0 0

3 B 34 NC Trevisan Stefano ITA 1217 196 0.75 0 0 0

4 N 36 NC Russo Tommaso ITA 1174 239 0.8 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1244 169 0.72 1 1 2

2.99 1 2

24 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1556 Media: 1471.67 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Giberti Massimiliano ITA 1938 -546 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Frisini Mario ITA 1178 214 0.77 1 1 1

3 N 21 NC Salamone Eugenio ITA 1440 0 1 1

4 B 39 NC Schiavone Filippo ITA 1120 272 0.83 1 2 2

5 N 16 3N Zenesini Corrado ITA 1525 -133 0.32 1 3 3

6 B 12 2N Marinucci Johnny ITA 1629 -237 0.2 Â½ 3 3

2.2 3 3
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25 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1571 Media: 1571.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pinto Antonio ITA 1890 -503 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Trevisan Stefano ITA 1217 170 0.72 1 1 1

3 B 11 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1673 -286 0.16 Â½ 1 1

4 N 13 2N Brini Dario ITA 1597 -210 0.23 Â½ 1 1

5 B 17 2N Chillemi Giuseppe ITA 1524 -137 0.32 Â½ 1 1

6 N 16 3N Zenesini Corrado ITA 1525 -138 0.31 Â½ 1 1

1.82 1 1

26 Neri Federico
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -90 Perf: 587 Media: 1321.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Fratini Mauro ITA 1827 -453 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Rimondini Riccardo ITA 1168 206 0.76 0 0 0

3 N 35 NC Frisini Mario ITA 1178 196 0.75 0 0 0

4 B 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1274 100 0.64 0 0 0

5 N 38 NC Botticelli Olivia ITA 1161 213 0.77 0 0 0

6 0 1 F 0 1

3 0 1

27 Folin Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -33 Perf: 1155 Media: 1520.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Benedetti Michele ITA 1815 -456 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 CM Imburgia Giuseppe ITA 2019 -660 0.08 0 0 1

4 N 28 NC Piretti Massimiliano ITA 1308 51 0.57 0 0 1

5 B 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1244 115 0.66 1 1 2

6 N 34 NC Trevisan Stefano ITA 1217 142 0.69 0 1 2

2.08 1 2

28 Piretti Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1657 Media: 1642.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Franchi Giuseppe ITA 1759 -451 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Carbone Filippo ITA 1413 1 0 1

3 N 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1572 -264 0.18 Â½ 0 1

4 B 27 NC Folin Giorgio ITA 1359 1 0 2

5 B 4 1N Giberti Massimiliano ITA 1938 -630 0.08 0 0 2

6 N 7 1N Benedetti Michele ITA 1815 -507 0.08 0 0 2

0.42 0 2
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29 Alagna Caterina
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1373 Media: 1293.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 36 NC Russo Tommaso ITA 1174 114 0.66 1 1 1

4 B 15 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1539 -251 0.19 0 1 1

5 N 35 NC Frisini Mario ITA 1178 110 0.65 0 1 1

6 B 30 NC De Martino Filippo ITA 1281 1 1 2

1.5 1 2

30 De Martino Filippo
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -51 Perf: 694 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Aulehla Jacopo ITA 1697 -416 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Chillemi Giuseppe ITA 1524 -243 0.2 0 0 0

3 B 19 3N Taddia Davide ITA 1516 -235 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 39 NC Schiavone Filippo ITA 1120 161 0.71 0 0 1

6 N 29 NC Alagna Caterina ITA 1288 -7 0.49 0 0 1

1.69 0 1

31 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1525 Media: 1275.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Frusteri Andrea ITA 1433 -159 0.29 0 0 0

4 N 26 NC Neri Federico ITA 1374 1 0 1

5 B 36 NC Russo Tommaso ITA 1174 100 0.64 1 1 2

6 N 39 NC Schiavone Filippo ITA 1120 154 0.71 1 2 3

1.64 2 3

32 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1299 Media: 1500.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Bruini Andrea ITA 1673 -429 0.08 Â½ 0 0

2 B 18 2N Rossi Davide ITA 1518 -274 0.17 Â½ 0 0

3 B 17 2N Chillemi Giuseppe ITA 1524 -280 0.16 0 0 0

4 N 19 3N Taddia Davide ITA 1516 -272 0.17 0 0 0

5 N 27 NC Folin Giorgio ITA 1359 0 0 0

6 B 23 NC Carbone Filippo ITA 1413 0 0 0

0.58 0 0
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33 Montanari Laura Hadewig
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1653 Media: 1516.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1673 -433 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Frusteri Andrea ITA 1433 -193 0.25 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 20 NC Paoletti Alessandro ITA 1440 1 1 2

5 B 13 2N Brini Dario ITA 1597 -357 0.11 0 1 2

6 N 21 NC Salamone Eugenio ITA 1440 1 1 3

0.44 1 3

34 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1483 Media: 1411.17 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Marinucci Johnny ITA 1629 -412 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Bianco Paolo ITA 1387 -170 0.28 0 0 0

3 N 23 NC Carbone Filippo ITA 1413 1 0 1

4 B 38 NC Botticelli Olivia ITA 1161 56 0.58 1 1 2

5 N 18 2N Rossi Davide ITA 1518 -301 0.15 0 1 2

6 B 27 NC Folin Giorgio ITA 1359 1 1 3

1.09 1 3

35 Frisini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1355 Media: 1374.17 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Brini Dario ITA 1597 -419 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Bruni Alessandro ITA 1392 -214 0.23 0 0 0

3 B 26 NC Neri Federico ITA 1374 1 0 1

4 N 22 NC Frusteri Andrea ITA 1433 -255 0.19 0 0 1

5 B 29 NC Alagna Caterina ITA 1288 -110 0.35 1 1 2

6 N 38 NC Botticelli Olivia ITA 1161 17 0.52 Â½ 1 2

1.37 1 2

36 Russo Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1227 Media: 1397.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1572 -398 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 NC Alagna Caterina ITA 1288 -114 0.34 0 0 0

4 B 23 NC Carbone Filippo ITA 1413 1 0 1

5 N 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1274 -100 0.36 0 0 1

6 N 20 NC Paoletti Alessandro ITA 1440 0 0 1

0.78 0 1
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37 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 1608 Media: 1543.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Zenesini Corrado ITA 1525 -357 0.11 0 0 0

2 N 26 NC Neri Federico ITA 1374 1 0 1

3 B 20 NC Paoletti Alessandro ITA 1440 1 0 2

4 N 3 CM Muraro Alberto ITA 1973 -805 0.08 0 0 2

5 B 19 3N Taddia Davide ITA 1516 -348 0.11 0 0 2

6 N 22 NC Frusteri Andrea ITA 1433 -265 0.18 1 1 3

0.48 1 3

38 Botticelli Olivia
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1387 Media: 1474.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Rossi Davide ITA 1518 -357 0.11 Â½ 0 0

2 B 2 CM Imburgia Giuseppe ITA 2019 -858 0.08 0 0 0

3 N 15 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1539 -378 0.09 0 0 0

4 N 34 NC Trevisan Stefano ITA 1217 -56 0.42 0 0 0

5 B 26 NC Neri Federico ITA 1374 1 0 1

6 B 35 NC Frisini Mario ITA 1178 -17 0.48 Â½ 0 1

1.18 0 1

39 Schiavone Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1120 Perf: 1237 Media: 1381.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Paoletti Alessandro ITA 1440 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 2N Rossi Davide ITA 1518 -398 0.08 0 0 1

4 N 24 NC Bruni Alessandro ITA 1392 -272 0.17 0 0 1

5 B 30 NC De Martino Filippo ITA 1281 1 0 2

6 B 31 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1274 -154 0.29 0 0 2

0.54 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Paoletti Alessandro ITA 6 2.0 1324 1199 1440 2008 M 171161

21 NC Salamone Eugenio ITA 5 1.0 1549 1309 1440 1988 M 159578

23 NC Carbone Filippo ITA 5 1.0 1383 1143 1413 2008 M 180667

26 NC Neri Federico ITA 5 0.0 1321 521 1374 2011 M 181409

27 NC Folin Giorgio ITA 5 1.0 1520 1280 1359 2009 M 174701

30 NC De Martino Filippo ITA 5 0.0 1429 629 1281 2011 M 179457
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